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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02302039N

2. Data e Regjistrimit 02/11/2020
3. Emri i Subjektit TRANSMED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr.Kavajes, Pallati 3, Shkalla 9, Ap 
3/3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Sherbime mjekesore te fushave te ndryshme  2. Themelim i 

laboratoreve mjekesor dhe ambulatoreve. Shitblerje e 
aparaturave mjekesore dhe paramedikale. Importim i ilaceve 
dhe te gjitha medikamenteve mjekesore, aparturave dhe 
makineri diagnoztifikimi etj. 3. Konsulence ne fushen e 
mjekesise. Themelimi i perfaqesive te spitaleve apo 
agjensive per turizem mjeksor. 4.Sherbime marketingu, 
reklama dhe PR. Agjenci punesimi per te tretet, sherbim 
rekrutimi per te tretet, sherbime trajnimi, ofrim i stafit teknik 
sipas kerkesave te tregut per llogari te te treteve, organizim i 
praktikave te punes, punesim stafi per palet e treta. 
Mbeshtetje te tjera per bizneset, Outsourcing, Help Desk, 
Back Office, Credit Management, menaxhimin 
dokumentacionit, menaxhimin e bazes se te dhenave. 
Administrimit te tabelave dhe paneleve te 
reklamave,zhvillimi i strategjive per perdorimin efektiv te 
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masmedias, per blerjen dhe marjen me qira te hapesirave 
publicitare i te gjitha llojeve.Pergatitja,printimi i posterave te 
ndryshem,prodhim,tregtim i programeve,videove,filmave i te 
gjitha llojeve.Organizimi i kongreseve 
ekspozitave,koncerteve dhe evenimenteve i te gjitha 
llojeve.Sherbime konsulence promovimi per shoqeri te 
ndryshme,realizimi i reklamave te ndryshme,etj. 5. Mund te 
hyje ne tratativa dhe biznese me shoqeri te tjera qe kane te 
njejtin objekt veprimtarie per te realizuar fitime ne fushat e 
permendura ne kete nen. 6. Shoqeria, mund te kryeje per 
permbushjen e qellimeve te saj çdo lloj operacioni tregtar. 
Veprimtari ne fushen imobiliare. Blerje pasuri te luajtshme 
apo te paluajtshme, Zhvillimi dhe administrimi i pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme, shit-blerja, marrja dhe dhenia 
me qira e nenqira e tyre Mund te vendose si barre pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme, ta hipotekoje kete pasuri ne 
rregjistrin e pasurive te paluajtshme ne emer te saj. 7. 
Perfitoje, transferoje, te marre apo jape me qera, te bleje dhe 
shese, si dhe te kontraktoje, te drejten e markes, patentes, 
licences, dhe te drejtat e tjera qe jane te ngjashme me keto. 8. 
Marrja pjese neper ankande dhe tendera, si dhe te beje 
sherbime qe kane lidhje me objektin e veprimtarise se saj. 
Pregatitja e projekte investuese dhe trajnime fizibilituese, si 
dhe t'i menaxhoje ato. 9. Shoqeria, siç mund te ushtroje 
punet qe tregohen ne objektin e veprimtarise se saj, brenda 
dhe jashte vendit, ashtu edhe mund te marre pjese, te 
perfitoje apo te transferoje nga/te palet e tjera, mund te marre 
pjese ne kapitalet e personave juridike dhe fizike, te vendit 
apo te huaj, te krijuar ose qe krijohen me qellim tregtie, 
industrie, etj., ne lidhje me keto fusha.
METIN UYSAL10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/10/2020                Deri: 29/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

OZCAN ÇIKLATEKERLIO12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 29/10/2020                Deri: 29/10/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
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13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët METINUYSAL
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët OZCANÇIKLATEKERLIO

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TRANSMED
E-Mail: metinmuysal@gmail.com  
Telefon: +905322867586  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-612719-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D975DF4-04CD-49F3-80AB-0329BC0F914F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA32A5DA-565C-4E9E-8F08-1DAF3539ED68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D239AC45-6468-4A57-A0A1-F50E2625765B
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(i nëpunësit të sportelit)


